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Tasma oswietleniowa LED do mebli i dekoracji w

pomieszczeniach wilgotnych, dlugosé 5m, 60 diod . -
N : VIRON:

led/m, zasilanie 12V, barwa zimna

Marka: Virone | Symbol: LD-2/5M/6 | Ean: 5904988900992

OPIS PRODUKTU

Tasma oswietleniowa LED to bezpieczne, oszczedne i funkcjonalne rozwigzanie o$wietlenia wewnetrznego i
dekoracyjnego mebli oraz wnek w pomieszczeniach suchych. O$wietlenie LED jest oszczedne (4,8W/m), jasne
(60 diod led/m) i bezpieczne. Taéma jest odporna na kurz (IP20). Barwa $wiatta jest ciepta (6500K to
odpowiednik swiatta swietléwek lub lamp halogenowych).
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DANE TECHNICZNE

Informacje ogdlne:

Strumien swietlny:
Temperatura barwowa:
Stopien ochrony (IP):
Kat swiecenia:
Zasilanie:

Rodzaqj diod:
Dlugosé rolki:
Pobierana energia:
llos¢ diod:
Sciemnialna:

Inne cechy:

Szerokosé:

1500 Im
6500K
63

120°
2v
2835
5m
48W/m
60/m
Tak

300 Im/m

8 mm
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